平成 26年 6月 30日

各 位

会 社 名 国際紙パルプ商事株式会社

代表者名  代表取締役社長 田辺  円

問合せ先 上席執行役員経営企画本部長

             鉄本 哲彦

（TEL：03-3542-4160）

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社の子会社である京橋トレーディング株式会社は、本日開催の臨時株主総会において商号の

変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

商      号  京橋トレーディング株式会社

代表取締役  兼平 信雄

本店所在地  東京都中央区明石町 6番 24号

事  業  所  新木場事業所（東京都江東区）、戸田事業所（埼玉県戸田市）

２．商号変更の理由

   京橋トレーディング株式会社は、本年４月１日に旧ケーピーピー共同物流株式会社の事

業を引き継ぎ、従来の倉庫業に配送、断裁事業の物流機能が加わり、その事業内容をより

明確にするため。

３．新商号

   ＫＰＰロジスティックス株式会社

４．変更日

   平成 26年 7月 1日

以 上